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ZARZĄDZENIE Nr 0050/17/2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 lutego 2011  roku 
 

w sprawie: zmian  w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 rok. 
 
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r.Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 
40, poz.120 i Nr 106, poz. 675) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały Nr III /18 /2010 Rady Miejskiej w 
Gorzowie Śl. z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2011 rok  
 

zarządza się , co następuje : 
 

 §  1 
 
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 r. 
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać zmian w wydatkach na podstawie pisma Dyrektora Biura Obsługi Szkół i    
     Przedszkoli w Gorzowie Śl.  z dnia  23 .02.2011 r., jak niŜej : 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
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4309 
 
 
4017 
4019 
4117 
4119 
4127 

WYDATKI : 
Oświata i wychowania  
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiąŜek 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiąŜek 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
 
Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  

302.122,00  
302.122,00 
195.064,00 
134.878,00 
23.802,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.926,00 
5.458,00 

 
96.058,00 
81.260,00 
14.340,00 

    302.122,00 
    302.122,00 

195.064,00 
 
 

1.700,00 
300,00 
300,00 
50,00 

132.878,00 
23.452,00 
30.926,00 

 
5.458,00 

 
 
 
 

96.058,00 
 
 

2.700,00 
480,00 
440,00 
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Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
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6050 

Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

    
 
 

458,00 
 

11.000,00 
 

11.000,00 

80,00 
78.120,00 
13.780,00 

 
458,00 

11.000,00 
 
 

11.000,00 
 
II. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. 
a) . dokonać zmian  w wydatkach   , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
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4490 
4520 

 
WYDATKI 
Administracja publiczna 
Urząd gminy 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Pozostałe podatki na rzecz budŜetu państwa  
Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

    
2.300,00 

    2.300,00 
    2.300,00 

 
     2.300,00 

 
 
 
 

 

 
2.300,00 

    2.300,00 
    2.300,00 

2.000,00 
 
 

   200,00 
   100,00 

 
§  2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

        Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


